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Програма 

Петок, 13 мај

Пехчево - Матична Библиотека “Кочо Рацин“ 
13:00-14:00	Промоција на книги, “Билки и бобинки” од Стојан Арменски  и “Од суар до труп и од магаре до Круп” од Бранко Марковски, во Библиотека на Општина Пехчево
15:00-17:00	Форум за презентација на резултатите од проектот на НЗСПШ „Еколошко прифатливи техники за намалување на екстремните процеси на ерозија во опожарени шуми
Пехчево - Кафе Бар КИМ
17:00-18:00	Промоција на видеа подготвени во рамки на Програмата за зачувување на природата во Македонија, центар на Пехчево
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Центар на Берово 
19:00-22:00	ЕХО, филмови за вљубениците во планинските спортови


Саботa, 14 мај

Плато над беровско езеро
10:00-11:00	Пристигнување на гости и посета на штандови со локални производи
11:00-11:30	Отворање на Форест Фест  
11:30-14:30
· Културно-забавен дел 
· Натпревар во шумарски вештини 
· Промоција на локални производи
· Прогласување на победници
11:30-14:30		
· Извиднички камп
· Едукативна интерактивна работилница на тема шума 

Бизнис центар на Берово 
15:00-17:00
· Презентации на тема “Шумарството и руралниот развој”
· Панел дискусија

Музеј на Општина Берово 
17:00-17:30 	Изложба на дрвени алати и алати користени во шумарството во музеј на Општина Берово



Недела, 15 мај
Плато над беровско езеро
09:00-14:00	
· Планинарска тура
· Работилница за собирачи на шумски производи и преживување во природа 
· Џип тура

Пехчево плоштад 
09:00-16:00 	Велосипедска тура (велосипедска патека)
                        Планинарска тура 
10:00-12:00	Едукативна работилница на Барски еко-систем „Езерце“ за учениците од Берово и Пехчево
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